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MINISTRIA E EKONOMISII, KULTURES DHE INOVACIONIT
TNSpEKToRATT SHTETiiRoR r puNEs nnr sniinsrvlEvn sHoeEnonn
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Lenda: D€rgohet Situacioni i Shpenzimeve dhe Regjistri i Parashikimeve per Prokurimet Publike

te vitit Buxhetor per vitit 2024.

DEGA E THESARIT
Adresa: Rruga Bako Dervishaj , Perball€ 7 Xhuxhave

TiranE

Inspektorati Shteteror i Punes dhe i ShErbimeve Shoqerore me kod institucioni 1010227,

NuisA{ipt: K61820018G, bashkElidhur do te gjeni Situacionin e Shpenzimeve dhe Regjistrin e
Parashikimeve per Prokurimet Publike t€ institucionit p€r vitin buxhetor 2024.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

KRYEINSPEKTORI

Etjo MUQAJ

Rruga" Sheh Ahmet Pazai", Tirane Tel/ +35 5 42 368 466 http :€ee. inspektoriatipunes. gov.al
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trnspektorati shtet.ror r pun6s dhe sherbimeve shoqeroreDrejtoria e tr'inances dhe Sherbimeve Mbeshtetese
Sektori tr'inanc€s

1010227
Kodi rnstifucioni 

situacioni per zbatimin e buxhetit p.r periudh.n
JANAR2024

I 999!1"g" dhe shpenzime te tjera personeri)

? 99]!-S,gl.ire shoqcrore e shendetesore) '
3 602(Mallra e sherbime)
4 606 (Transferta)
5 23 1(Shpenzime kapitale)

.ED

Materiale zyre dhe te

P lehra kimike, fu rnitura veterinare, farera. fi dane]



h

te printimit dhe publikimit 
]

Kosto e trainimit te seminareve

USB/Sherbime te Tiera 
I

mirembajtien e tokave dhe akfiviteteve

Shpenzime per mirembajden e pajisjeve te

ime per kompensim per ish te pemdiekurit oolitike

ekzekutim te detyrime kontraktuale te

te lidhura me huamarrien per hua

250,000



6029006 Shoenzime kompesimi per antaret e parlamentit dhe zyrtaredF qera te zgiedhur

6029007 lhoenzime. oer oiesmarrie ne konferenca

6029008 Shnenzime oer tatime & taksa te paguara nga institucioni 600,000

6029009 Shoenzime oer terheqien e limitit te arkes

6029099 Jhoenzime ner te tiera materiale dhe sherbime operative

Totali 29.457.000

606 Fond i wcante 48,000

Mbeshtetese

ffi

Drejtor i Finances dhe Sherbimeve

Mbarsida Stafuka


